
B.T.S SAMBREVILLE    TIR 2 X 25 mètres  16 JUILLET 2006 

CL. CAT. NOM PRENOM  CLUB MATR. SERIE 1 SERIE 2 SCORE 10 X

         COMPOUND DAME SENIOR 2
1 CD2 VOLONT MURIELLE C GSR 203012 272 231 503 10 3

         COMPOUND HOMME JUNIOR
1 CHJ ROLLY CEDRIC C CEN 306008 342 347 689 43 17
2 CHJ DEPOITIER JULIEN C CEN 306046 335 350 685 47 24
3 CHJ BINARD ANDREW C BTS 70600 321 293 614 18 11

         COMPOUND HOMME SENIOR 1
1 CH1 DENUIT JEAN-JACQUES C CEN 306017 345 352 697 50 24
2 CH1 WILLEMME PASCAL C FBG 703036 331 331 662 33 13
3 CH1 RAGATUSO MICHAEL C ACG 401018 325 309 634 20 8

         COMPOUND HOMME SENIOR 2
1 CH2 GYSEN CLAUDE C GSR 203042 329 340 669 33 12

         COMPOUND HOMME MASTERS
1 CHM ROMONDIA ANTONIO C HUY 402004 340 345 685 45 21
2 CHM MAGIS DANIEL C LIE 403045 335 339 674 35 10
3 CHM GILSON JEAN-LUC C LAR 605005 271 294 565 8 4

         COMPOUND HOMME VETERAN 
1 CHV MARCHANDISE ELI C SHE 511011 339 343 682 38 15
2 CHV VASSART CHRISTIAN C GPE 204044 334 338 672 34 17
3 CHV RENAUT MARCEL C ACG 401080 332 311 643 23 0
4 CHV DE MAERE PIERRE C GAU 207061 325 320 645 27 9
5 CHV DAJKA CHARLES C LAW 701019 275 263 538 9 3

         RECURVE DAME DEBUTANTE BENJAMINE  
1 RDdB LEPAGE LISA R FBG 703011 256 257 513 5 0

         RECURVE DAME CADETTE
1 RDC LEJEUNE SOPHIE R  ACG 401105 290 261 551 8 2
2 RDC VERBEELEN LAURENCE R FOA 201045 262 267 529 7 3

         RECURVE DAME JUNIOR
1 RDJ MASURE JESSICA R CAT 304027 275 278 553 4 1

         RECURVE DAME DEBUTANTE SENIOR  
1 RDdS NOELMANS ANNE D ACG 401103 223 224 447 3 1

         RECURVE DAME SENIOR 2
1 RD2 ROOSEN VALERIE R SSK 205062 304 289 593 15 5
2 RD2 MERCIER BRIGITTE R CAR 305004 298 256 554 14 6
3 RD2 ALBERTY MURIELLE R CTF 610015 264 278 542 8 0

         RECURVE DAME SENIOR 1



B.T.S SAMBREVILLE    TIR 2 X 25 mètres  16 JUILLET 2006 

1 RD1 PEEREN ISABELLE R GSR 203006 321 305 626 19 2
         RECURVE HOMME DEBUTANT BENJAMIN

1 RHdB MARTIN JULIEN D CAR 305002 321 318 639 6 0
2 RHdB PIETQUIN LUDOVIC D CAR 305008 313 313 626 8 0

         RECURVE HOMME  DEBUTANT
1 RHdS FOURNEAU MARC D TAB 705--- 282 288 570 11 4

         RECURVE HOMME  BENJAMIN
1 RHB FLORENT ALEXANDRE R AMV 604024 245 273 518 5 1

         RECURVE HOMME CADET
1 RHC MASURE NICOLAS R CAT 304028 301 294 595 17 8

         RECURVE HOMME JUNIOR
1 RHJ DETREZ JEAN-SEBASTIEN R  CEN 306035 300 291 591 9 0
2 RHJ DE BROUWER RAPHAEL R GSR 203025 287 290 577 10 2

         RECURVE HOMME SENIOR 1
1 RH1 WIGGELEER PATRICK R GSR 203005 322 307 629 22 3
2 RH1 MATAGNE CHARLES R FBG 703--- 318 274 592 16 5
3 RH1 PEREMANS MANUEL R SSC 316008 - - AB - -

         RECURVE HOMME SENIOR 2
1 RH2 LEJOLY DANIEL R LIE 403064 318 314 632 18 7
2 RH2 RENNESSON GREGORY R HUY 402006 306 323 629 22 7
3 RH2 DETHIER DOMINIQUE R HUY 402047 313 313 626 15 3
4 RH2 JAUMOTTE JEAN-PHILIPPE R CEN 306060 311 314 625 19 6
5 RH2 STELSY ERIC R ACG 401029 306 312 618 19 6
6 RH2 SCHULER LUC R SSC 316035 318 294 612 14 8
7 RH2 DE BROUWER JACQUES R GSR 203016 292 293 585 15 7
8 RH2 PIETQUIN DIDIER R CAR 305013 284 269 553 2 5
9 RH2 HENSEN MARC R ITW 414006 265 288 553 4 4
10 RH2 JACQMIN PASCAL R GPE 204009 279 272 551 9 2
11 RH2 BOUFFIOUX SERGE R GSR 203079 274 275 549 2 4
12 RH2 BALISTRERI ANTONINO R CEN 306049 280 247 527 4 1
13 RH2 PIRAUX JEAN-LUC R CEN 306016 254 243 497 4 1

          RECURVE HOMME MASTERS
1 RHM DELCOMINETTE GUY R LIE 403052 317 292 609 15 4
2 RHM BOUQUIAUX MICHEL R CAR 305016 292 303 595 14 0
3 RHM STAMMEN ROLAND R ACG 401096 270 272 542 8 0
4 RHM KWIATEK HENRY R BTS 706020 247 232 479 3 0
5 RHM FLORENT BERNARD R AMV 604019 200 194 394 3 2
6 RHM BOEVER PIERRE R TAB 705--- 253 133 386 2 0
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         RECURVE HOMME VETERAN
1 RHV BOUGELET YVAN R FBG 703004 287 288 575 11 4

LONGBOW HOMME SENIOR
1 LHS MARTIN JACQUES L CAR 305004 107 91 198 2 0



INTER EQUIPES

 25 METRES

COMPOUND
1 LE CENTAURE 2071 PTS

DENUIT JEAN-JACQUES 697

ROLLY CEDRIC 689

DEPOITIER JULIEN 685

RECURVE
1 LE GSR 1840 PTS

WIGGELEER PATRICK 629

PEEREN ISABELLE 626

DE BROUWER JACQUES 585

2 LE CENTAURE 1743 PTS
JAUMOTTE JEAN-PHILIPPE 625

DETREZ JEAN-SEBASTIEN 591

BALISTRERI ANTONINO 527

3 ACG 1711 PTS
STELSY ERIC 618

LEJEUNE SOPHIE 551

STAMMEN ROLAND 551



CL. CAT. NOM PRENOM  CLUB MATR. 50 M. 30 M. SCORE 10 X

         COMPOUND DAME SENIOR 2
1 CD2 MEUNIER CELINE C BTS 706006 245 284 529 5 1

         COMPOUND HOMME BENJAMIN
1 CHB MEUNIER SEBASTIEN C BTS 706007 263 299 562 13 7

         COMPOUND HOMME JUNIOR
1 CHJ DEPOITIER JULIEN C CEN 306046 334 347 681 38 17
2 CHJ ROLLY CEDRIC C CEN 306008 327 349 676 37 11
3 CHJ BINARD ANDREW C BTS 706008 252 295 547 8 2

         COMPOUND HOMME SENIOR 1
1 CH1 DENUIT JEAN-JACQUES C CEN 306017 319 344 663 32 11

         COMPOUND HOMME SENIOR 2
1 CH2 GYSEN CLAUDE C GSR 203042 311 341 652 26 9
2 CH2 WILLEMME PASCAL C FBG 703036 308 342 650 31 8
3 CH2 RAGATUSO MICHAEL C ACG 401018 272 307 579 12 6

         COMPOUND HOMME MAITRE
1 CHM MAGIS DANIEL C LIE 403045 315 336 651 26 9
2 CHM GILSON JEAN-LUC C LAR 605005 222 309 531 7 1

         COMPOUND HOMME VETERAN 
1 CHV MARCHANDISE ELI C SHE 511011 306 341 647 29 14
2 CHV VASSART CHRISTIAN C GPE 204044 307 337 644 30 13
3 CHV DE MAERE PIERRE C GAU 207061 309 330 639 18 6
4 CHV DAJKA CHARLES C LAW 701019 278 277 555 5 0

         RECURVE DAME CADET
1 RDC VERBEELEN LAURENCE R FOA 201045 206 247 453 6 4

         RECURVE DAME JUNIOR
1 RDJ MASURE JESSICA R CAT 304027 239 295 534 9 3

         RECURVE DAME SENIOR 2
1 RD2 ROOSEN VALERIE R SSK 205062 197 300 497 6 1

         RECURVE HOMME CADET
1 RHC MASURE NICOLAS R CAT 304028 237 301 538 7 3

         RECURVE HOMME JUNIOR
1 RHJ DETREZ JEAN-SEBASTIEN R CEN 306035 281 312 593 16 3
2 RHJ DE BROUWER RAPHAEL R GSR 203025 198 302 500 4 3

         RECURVE HOMME SENIOR 1
2 RH1 PEREMANS MANUEL R SSC 316008 271 312 583 10 1

         RECURVE HOMME SENIOR 2
1 RH2 JAUMOTTE JEAN-PHILIPPE R CEN 306060 286 328 614 19 5



2 RH2 MALEVE VINCENT R LAW 701038 280 322 602 13 6
3 RH2 SCHULER LUC R SSC 316035 289 309 598 12 3
4 RH2 RENNESSON GREGORY R HUY 402006 274 322 596 18 6
5 RH2 STELSY ERIC R ACG 401029 286 306 592 10 2
6 RH2 MATAGNE CHARLES R FBG 703038 259 328 587 16 6
7 RH2 DETHIER DOMINIQUE R HUY 402047 277 306 583 12 2
8 RH2 LEJOLY DANIEL R LIE 403064 240 313 553 9 7
9 RH2 PIRAUX JEAN-LUC R CEN 306016 271 274 545 6 1
10 RH2 JACQMIN PASCAL R GPE 204009 226 298 524 8 4
11 RH2 DE BROUWER JACQUES R GSR 203016 232 284 516 5 0
12 RH2 PIETQUIN DIDIER R CAR 305013 241 273 514 3 0
13 RH2 BOUFFIOUX SERGE R GSR 203079 200 268 468 7 1

         RECURVE HOMME MAITRE
1 RHM DELCOMINETTE GUY R LIE 402052 254 324 578 13 5
2 RHM BOUQUIAUX MICHEL R CAR 305016 253 297 550 6 1

         RECURVE HOMME VETERAN  
1 RHV BOUGELET YVAN R FBG 703004 230 302 532 3 1



INTER EQUIPES

 50/30 Mètres
COMPOUND

1 LE CENTAURE 2020 PTS
DEPOITIER JULIEN 681

ROLLY CEDRIC 676

DENUIT JEAN-JACQUES 663

2 BTS AUVELAIS 1638 PTS
MEUNIER SEBASTIEN 562

BINARD ANDREW 547

MEUNIER CELINE 529



RECURVE
 

1 LE CENTAURE 1752 PTS
JAUMOTTE JEAN-PHILIPPE 614

DETREZ JEAN-SEBASTIEN 593

PIRAUX JEAN-LUC 545

2 LE G.S.R. 1484 PTS
DE BROUWER JACQUES 516

DE BROUWER RAPHAËL 500

BOUFFIOUX SERGE 468

 



GRAND PRIX DU PRESIDENT DU B.T.S. FREDDY LEGROS

Sur 4 archers toutes catégories et types d'arc confondus, mais ayant terminés le 50/30 & le 2 X 25

50/30M 2 X 25 M TOTAL

1 LE CENTAURE DE FLEURUS 2634 2696 5330
2 LE GRAND SERMENT ROYAL 2136 2509 4645


